2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2025  № 3335
г.Окуловка

               О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Дом молодежи» Окуловского муниципального района
        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,               постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 25.07.2014  № 1185 «Об утверждении системы оплаты труда работников    муниципальных (автономных, бюджетных и казённых) учреждений          Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений             Администрации Окуловского муниципального района от 16.10.2014 № 1815, от 21.08.2017 № 1219, от 04.10.2019 № 1274, от 04.03.2020 № 212), областным законом Новгородской области от 16.12.2024 № 616-ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Дом молодежи» Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.04.2023 № 504 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 16.10.2023 № 1577, от 30.01.2024 № 83):

        1.1. Изложить подпункт 3.3.1 раздела 3 в следующей  редакции:

«3.3.1. Размеры минимальных окладов работников учреждения по ПКГ, утвержденные приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 5 мая 2008 года № 216н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», составляют:
	№
п/п
	ПКГ,
квалификационный
уровень
	Должности, отнесенные
к квалификационному уровню
	Размер минимального оклада (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	ПКГ  «Общеотраслевые  должности служащих второго уровня»

	1.1.
	1 квалификационный
уровень
	специалист по работе с молодежью
	11 220,00»;

          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,           возникшие с 01 мая 2025 года.

          3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник     Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района       М.О. Петрова